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Njoftim Publik

N6 Komunen e prishtines esht6 dorezuar korkesa 05 Nr. 350102-0184253119 dt' 29'07'2019, n€ emcr tE

aplikuesit ISMAJL SHURDHAJ, SHAIP KRASNIQI, BURIMNEZIRI pdrmes se cil€s kerkohette percaktohen

kritere te caktuara p6r ndertim, perkatesisht per hartimin e.dokumentacionit nd6rtimor/projektit kryesor pdr

ndertimin e nderteses shume banesore dhe aiariste, nE kuaddr tE planit rregullues "Kalabria", giegidsisht ne

kuader te parceles kadastrale (p-71g14075-0020o-3 zK Qag\laiic6), e cila ndodhet nd kuader te Planit

Rregullues "Kalabria" nd Prishtine'

Komentet lidhur me kdte propozim duhet te dorezohen nga data 23.08.2019 deri mE 06'09'2019' nE e-mail

adres6n: u
te nddrtimit

Ndertese shume banesore dhe afariste,

me etazhitet B +P+5a.Destinimiaktualapoipropozuarishfqrtezimittdtokes:
it rregulluesvii

c. Viia ndErtimore
-18.5m' 17.00m'

d. Lartesia e lejuar ne proporcion me distancdn nga kufijtd e

parcelds kadastrale pergiat6 mig6s publike

16.0m'/ 7.79m'
16.0m'16.25m'
16.0 m' 17.00m'

e. Lart6sia e lejuar ne proporcion me distancdn nga kuftjte

anesor dhe td pasm€ t0 parceles kadastrale

ISHP:30% ose - 329 m2@effuese bruto ne proporcion me

siperfaqen e Parceles kadastrale

ISHGJ:40 o% ose - 440 m2-re.qira-1u " 
srpetraqes se gjelberuar nE proporcion me

e parcel€s kadastrale

ISPN:I.8 1980m2@ bruto ndertuese nd proporcion me

siperfaqen e Parcel6s kadastrale

ISHPN:40 o/o ose - 440 m2L P..qtrdj" 
" 

trp.rfaqes se perdorshme ndntokdsore nd

n.ooo."ion me siperfaqen e parceles kadastrale
e te automjeteve nE kuader

i-E dfit" 
" "d.rqimit 

ratyror per dritat"t 
"k

l. Materialet ne siP6rfaqet e me te nd6rtesave td re.

A ka qasje te Pakufizuar ne lruge puf tike dhe infrastrukturd publike?

Po x Jo n Nuk aPlikohet

"p" 
,h"t-e me te madhe se sa zona per rreth?

@te gjenerojd ndotje te mjedisit

Po I Jo x Nuk aplikohet I Sqaro:
te veqanta' ose Zona te Veganta te

Po r Jo x Nuk aPlikohet I Sqaro:

2L12
Zyrtari:


